impedimento cessante q de hoc infra dem tunc deuenit a sup hoc hinc meo
aut officij in rebus in hinc septis aucte pof mandata 2 precepta suspensionis
fiam madisse declarant. **Suspensio** volumus 2 precipimus ex mte pube miam
tem unu statutu bone memorie Eugilba **ut decime pfoluantur debite**
Arcep colomen mandam ut omis 2 singuli **ne annuales in ecclia msticiantur**
decimas que fut tibus egencia aucte de ad hoc a dno msticute ut fut abz
in dno dei **Et** no eozoz psonis tempe debito 2 de bono 2 de rebz de quibus
debent pfoluant. **Alioqn** eas subtrahentes 2 nurose decimantes. Val ut
aliquibz locis ipse fiet phibentes ne quis eccliaz decimas 2 ab ipa ecclia rcpa
piat in pensione uel plus aut ecclie de ipis decimo rntentat facta ac
ut eas ducat velut al ad hoc fuaa p se ut p suos ppter al decimas con
ducatur. **Id** talia in derogatione ecclie libere colle phimant. **Quos** ppter
in hinc septis ecclie fiam madisse declaramus ecclie uolumus miam. **In**
sup papm ne aliquis ad quem de iure al de consue msticuto in ecclie prochi
alibz penent aliquem annualem in ea msticuat al hinc ad quos hocz corio et
iura plebanaz ppetant hinc al alienigenas nisi p nos aut officij in appa
tes in ecclie al capellis mte aucte 2 hoc admittant. aut ecclie celebrare pmit
tant. **Id** tales ut frequas sub fiducia diuagatione fut ad p excessibz suis foz
puniendi no valentes p subtrahom bnficaz ut bonoz uarta ad alia loca
se transferant p simplice temeraria ecclie aucte in locz mte mte stipendiary
dina pphanare 2 alia multimoda ppetre no fozmunt. **In** de offensam 2 scanda
lu plimoz. **Et** hinc annuales 2 alienigenas con hoc se hinc ecclie 2 ca
pellaz negentes p tempe conuocoz. **Qui** nisi ab hinc desistant 2 abstinent moue
decem dies pmissa in hinc sept ecclie fiam mmodamus. **Quos** ecclie p
decimas singulos in quibz hoc attemptauit ab eccliaz rconly papm miam
Per hoc aut no intendim qn eccliaz 2 capellaz rtores possunt 2 debeant
rcape capellanos 2 fozos qui eis in tempe eccliaz 2 capellaz assistat pnt harte
e consuetud. **Item** ut pbi statuta punitalia habeant 2 ea ad synod
tem ut supra fecim in manibus tenendo deforunt.
Id paua curant ea que statutu 2 papm obfuad ex eo papue q statutu
2 pceptoz copiam no recipiunt nec hinc. **Preceptum** unu **syfidi** **Arcep** pdece
mnd statutu q quibz pbr eccliam al capellam offiaans sui regens plebem pa
ret 2 officiat ad effectum ut statutu 2 papue statutu punitalia eccliaz miaz 2
pmissas copiam hanc de ubo ad ubid ut ea frequas legens facit ad quid ex
cistim teneat. **Ipam** q copiam quocoz ad synod venit in manu sua fecit
deforunt 2 in synod apte in manibz teneat. **Alioqn** contrariu facoz stiant ob
hoc fiam ecclie madisse. **Premissa** a vpramant decimas sub officialit
mre sigillo infra mensem a data pnta p copia recipi 2 in caplis suis pnt
sigillis eozozm decanoz 2 singulis plebanis uliq p copia tradi volumus. **Et**
salton in quoz festis pncipalibz anni in ecclie pncipalibz did infra missam
adent ipa multitudo publicu. **Alioqn** contrariu facoz 2 hoc impud 2
negligentes temerarie quos ppter hoc exant ut conue moueoz sex dies pre
missa in hinc sept ab officio dinez suspendim suspensione hinc 2 miam volu
Et p officij in seu paupt aucte mte con eoz pcedi dia iur. **In** hinc ref
uom pnceo hinc mnd sigilli appensione fecim communi. **Pronuntiatu** lon